
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.05.2022 № 163 
    

Про скасування постанови  

адміністративної комісії  при 

виконавчому комітеті міської                           

рад від 11.02.2022 № 2 

   

Відповідно до підпункту 4 пункту „б“ частини 1 статті 38 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, розглянувши заяву громадянки Духіної О.Г., враховуючи 

рекомендації адміністративної комісії  при виконавчому комітеті міської рад, 

виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Інформацію головного спеціаліста юридичного відділу виконкому 

міської ради Кудрявцева О.О. взяти до відома. 

2. Скасувати постанову адміністративної комісії Пирятинської міської 

ради від 11.02.2022 № 2 про притягнення громадянки Духіної Ольги Григорівни 

до адміністративної відповідальності за частиною 2 статті 156 КУпАП.     

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради, голову адміністративної 

комісії Котенка О.А. 

 

      

       

Міський голова                                                                          Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 


